

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÃN SẢN PHẨM

Kính gửi: Ban Quản Lý An Toàn Thực Phẩm TP. Hồ Chí Minh

Công ty chúng tôi đã nộp bản tự công bố đến Ban Quản Lý An Toàn Thực Phẩm TP. Hồ Chí Minh cho sản phẩm sau:

Tên sản phẩm	Số tự công bố	Ngày tự công bố
SÔ CÔ LA ĐEN BELGIAN - WAITROSE	158.TOP/EB/2022	30/03/2022

Hiện tại, nhà sản xuất có thay đổi nội dung nhãn sản phẩm nhưng các thông tin về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần cấu tạo vẫn giữ nguyên như bản tự công bố mà công ty chúng tôi đã nộp. Do đó, chúng tôi xin được cập nhật lại nhãn mới (nhãn gốc) và nhãn phụ tiếng Việt cho các sản phẩm này như thông tin đính kèm.

Công ty chúng tôi cam kết chất lượng sản phẩm không thay đổi đồng thời kinh doanh sản phẩm đúng theo quy định và tiêu chuẩn đã ban hành.

Trân trọng cảm ơn và kính chào!

Nơi nhận:

- Ban QLATTP
- Lưu VP



LÊ THỊ MINH TRANG
Giám Đốc Chất lượng và Vệ sinh ATTP Toàn Quốc

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

SÔ CÔ LA ĐEN BELGIAN - WAITROSE

Thành phần: Ca cao mass (51,5%), đường, bơ ca cao (5,5%), chất nhũ hóa (322(i)).

Khối lượng tịnh: 180 g

Dùng trực tiếp. Bảo quản kín nơi khô ráo, thoáng mát, tránh nguồn nhiệt và ánh nắng trực tiếp.

Ngày sản xuất:

Hạn sử dụng:

Thành phần dinh dưỡng (trên 100 g): Năng lượng 539 kcal; chất béo 34,3 g trong đó chất béo bão hòa 20,2 g; chất bột đường 46,1 g trong đó đường 42,5 g; chất xơ 10,0 g; chất đạm 6,4 g; muối 0 g.

Sản xuất bởi: THE BELGIAN CHOCOLATE GROUP NV, Geelseweg 72, 2250 Olen, Belgium (Bi)

Nhập khẩu và phân phối bởi: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ EB, 163 Phan Đăng Lưu, P. 1, Q. Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Cảnh báo: Sản phẩm có thể chứa sữa và các loại hạt. Không dùng sản phẩm khi hết hạn sử dụng.

Số TCB: 158.TOP/EB/2022



NHÃN GỐC SẢN PHẨM



Belgian dark chocolate.

INGREDIENTS: Cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier (sunflower lecithin)
Dark chocolate contains cocoa solids 54% minimum

ALLERGY ADVICE: May contain milk and nuts

STORAGE: Store closed in a cool dry place away from heat source and direct sunlight.

NUTRITION		
TYPICAL VALUES AS SOLD	PER 100g	PER SQUARE
Energy kJ	2242	403
Energy kcal	539	97
Fat	34.3g	6.2g
of which saturates	20.2g	3.6g
Carbohydrate	46.1g	8.3g
of which sugars	42.5g	7.7g
Fibre	10.0g	1.8g
Protein	6.4g	1.2g
Salt	0.0g	0.0g

waitrose.com/nutrition

VEGETARIAN



180g e

R1 = % of your daily reference intake
This pack contains 10 servings.

► Fairtrade cocoa mass, sugar, cocoa butter may be mixed with non-certified cocoa mass, sugar, cocoa butter, on a mass balance basis, total 98%. Visit info.fairtrade.net/sourcing FFLBE

We are committed to bringing you the best quality. Should you not be happy with this product, please bring the packaging back to any Waitrose & Partners shop and we'll replace your item or refund you.

Produced in Belgium
Waitrose Limited, Brocknell, Berkshire
RG12 8YA UK waitrose.com

Per 100g	Per square as sold provides:				
Energy 2242kJ	Energy 403kJ	Fat 6.2g	Saturates 3.6g	Sugar 7.7g	Salt 0.0g
539kcal	97kcal	12%	7%	16%	0%

